
T},
'!l\=

Décision du Maire
ENTRE,VIGNES

Prise en vertu d'une délégation donnée par le Conseil Municipal

[Article L2722-22 du Code général des collectivités territoriales)

Nature: 1.1.1. Marché Public
Obiet : Maîtrise d'æuvre pour la construction d'un établissement d'accueil du jeune enfant de 20
places sur la commune d'Entre-Vignes - noZ023-01 - Attribution et signature
Décision n" =2023-16

Le Maire d'Entre-Vignes, Hérault,

VU Ie Code Général des Collectivités Territoriales,
VU l'article R2723-'J. du code de la commande publique,
VU la délibération 2020_36 en date du 25 juin 2020 par laquelle le Conseil Municipal l'a chargé par toute
décision concernant la préparation, la passation, I'exécution et le règlement des marchés et des accords-
cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget
VU le lancement d'une procédure adaptée par la publication d'un avis public à la concurrence, le 15 juin
2023 sur le profil acheteur achatpublic.com et BOAMP,

VU I'analyse des offres et le classement établi par lot, conformément aux critères énoncés à I'article 8.2 du
Règlement de Ia Consultation,

CONSIDERANT la proposition arrivée en tête du classement, offre économiquement la plus avantageuse est

celle du groupement dont le mandataire est l'entreprise SASU GRENIER Thomas, sis 22 allée du Roc,

résidence la Bastide, 34980 SAINT-CLEMENT-DE-RIVIERE,

DECIDE

Article 1er : d'attribuer et de signer le marché suivant avec le groupement dont le mandataire est

I'entreprise SASU GRENIER Thomas, sis 22 allée du Roc, résidence la bastide, 34980 Saint-Clément-de-

Rivière, pour un montant de :

Tranche ferme : 59 787 .20 € HT soit 7 L 7 44.64 € TTC

Tranche optionnelle l, : abords et VRD bâtiment 16 150 € HT soit L9 380 € TTC
Total : 75 937.20 € HT soit 91, L24.64 € TTC

Le marché est conclu à compter de sa date de notification jusqu'à la date de réception d'achèvement du délai
de garantie.

Article 2 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations de la Commune et un extrait en

sera affiché à la porte de la mairie. Ampliation en sera adressée à Monsieur le Préfet de l'Hérault.

Entre-Vignes ,le 29 /08 /2023

Le Maire
M. Jean-f acques ESTEBAN

Le Maire,
- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte.
- Informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le

Montpellier dans un délai de 2 mois à compter de sa notification, sa réception par le représentant de sa publication.
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique < Télécours citoyens )
www.telerecours.fr

de

par le site internet


